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 Annotatsiya. Maqolada fizikani o‘qitishda zamonaviy o‘qitish vositalari 

bilan rivojlantirish yondashuvlari bayon qilingan. Ta’lim jarayonida zamonaviy 

ta’lim texnologiyalaridan foydalanish talabalarning aqliy faolligini 

rivojlantiradi, ta’lim jarayonini talabalar uchun tushunarli va qiziqarli qilish 

imkonini beradi. 

 Tayanch so‘zlar: fizika predmeti, fizik jarayon, fizik tushuncha, 

innovatsion pedagogik texnologiyalar, multimedia, interaktiv, interfaol o‘qitish 

usuli, ijodkorlik. 

Abstract. The article describes the approaches to the development of 

physics teaching with modern teaching tools. The use of modern educational 

technologies in the educational process develops mental activity of students, 

makes the educational process understandable and interesting for students. 
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 Zamonaviy ta’lim texnologiyalarini fizikani o‘qitishda qo‘llash  so‘nggi 

yillarda jaxondagi yetakchi universitetlarda qo‘llanilib kelinayotgan Internet 

yoki Intranet tarmog‘i orqali elektron shakldagi ta’lim turi Elearning (elektron 

ta’lim) atamasi bilan kirib keldi. 

Fizik jarayonlarni anglash topqirlik va zukkolikni talab qiladi. Ma’lumki, 

fizik tushuncha, hodisa va jarayonlarni tushunib yetish, vazifalarni hal etish 

natijasida shakllanadi. Shuning uchun, bu vazifalarni hal qilishda amaliy 
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mashg‘ulotlarda zamonaviy ta’lim texnologiyalari orqali biz talabalarda 

qiziqishni shakllantirishimiz kerak.  

         O‘qitish tajribasi shuni ko‘rsatadiki, hal etiladigan vazifalar nafaqat 

an’anaviy yondashuv bilan, balki multimediadan foydalanish bilan ham 

ta’minlanadi. Har bir bo‘lajak o‘qituvchilar uchun fizika bo‘yicha amaliy 

mashg‘ulotlarni olib borish talabaning o‘quv materialini samarali o‘rganishi, uni 

o‘zlashtirishi, talabaning tayyorgarlik darajasiga muvofiq vazifalarni tanlash 

orqali amalga oshirilishi zarur.  

Pedogik texnologiyaning eng asosiy negizi bu o’qituvchi va o’quvchi 

belgilangan maqsaddan kafolatlangan natijaga erishishdir. Bu jarayonni tashkil 

etishning eng samarali usullaridan biri “Klaster” metodi hisoblanadi. Klaster 

inglizcha so'z bo'lib (kluster) - bir butun holatda ma'lum mavzu bo'yicha erkin 

va ochiq fikrlashning notekis shaklini namoyon etadi. Klaster metodini amalga 

oshirishda yangi mavzuning asosiy tushunchasi geometrik shaklidagi chizmalar 

ichida yoziladi. Masalan yangi mavzuga taluqli bo'lsa o’quvchilar u haqida ko'z 

oldiga kelgan fikrlarni yozish taklif etiladi. Bunda o’quvchilar tomonidan 

yozilgan fikrlar umumlashtirib aytib beriladi. Bu fikrlarni doskada bo'r yoki 

plakatda flomasterlar bilan yozish mumkin. O’qitish jarayonida amalga 

oshiriladigan bu metod puxta o’ylangan strategiya bo’lib, undan talaba bilan 

yakka tartibda yoki guruh asosida tashkil etiladigan mashg’ulotlar jarayonida 

foydalanish mumkin. 

         Yuqoridagi aytilgan fikrlardan kelib chiqib quyidagi talablar qo‘yiladi: 

didaktik va tarbiyaviy maqsadning aniq bayoni, har bir darsning maqsadlari, 

o‘qitishning umumiy vazifalari o‘rtasidagi mantiqiy bog‘liqlik,  o‘quv 

materialini ilmiy tanlash talabalarning rivojlanish darajasiga mos kelishi. 

         Fizika bo‘yicha barcha ma’ruzalar talabalarga yangi bilimlarni beradi. 

Shuning uchun, ma’ruza davomida o‘qituvchi talabalarning passiv bo‘lib 

qolmasligi uchun barcha sa’y-harakatlarini amalga oshirishi kerak. 

Amaliy fizika darslaridagi interfaol stend talabalarga yangi 
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ko‘nikamalarni rivojlantirishga yordam beradi, shu jumladan loyihalash, qaror 

qabul qilish va ijodiy ishlarni bajarish va saqlash qobiliyati, innovatsiyalarning 

yuqori darajasini egallash. Ta’lim vazifalarini to‘g‘ri tanlash juda muhim bo‘lib, 

ular interfaol doskadan foydalanishning ratsionalligi va ixchamligini belgilab 

beradi. 

         O‘qitishda interfaol doskadan foydalanish o‘quv jarayonini 

optimallashtirish uchun asos sifatida talabalar fizikani o‘rganish jarayonida 

hisobga olinadi. Xususan, bu borada ma’ruza va amaliy mashg‘ulotlarda 

interfaol doskadan foydalanishga katta e’tibor qaratilmoqda.  

        Kelajakda interfaol doska vositasida fizikani o‘qitish mazmuni va tizimini 

takomillashtirish, laboratoriya ishi, individual topshiriqlar va mustaqil ishlarni 

olib borish bo‘yicha tavsiyalar beriladi. Masalan, “Atom fizikasi” bobini olaylik 

fizika o‘qitishni an’anaviy va zamonaviy ta’lim texnologiyalarini qo‘llash bilan, 

ya’ni interfaol doska vositasida amalga oshiriladi. Energiyasi 5 MeV bo‘lgan 

alfa -zarralarning Cu yadrolari bilan har qanday muvofiqlashtirilgan reaksiyada, 

oxirgilari 3,9 MeV energiya bilan orqaga uchib ketadi. Cu va alfa- yadrosining 

massa nisbati aniqlanishini  interfaol doska vositasida ko‘rsatishimiz mumkin.  

Demak, zamonaviy ta’lim texnologiyalaridan fizik masala yechishda, 

virtual laboratoriya ishlarini namoyish qilishda keng foydalansa bo‘ladi. Bu 

texnologiyalar ta’lim tizimida fizikaning barcha bo‘limlari bilan ishlash, 

jarayonlarni chuqur o‘rganish imkoniyatini yaratadi. 
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